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Smooth Noir

ZE1067009

Spot LED lumiére du jour. Nécessite un convertisseur 15W - ZEI003006 - qui
permet de brancher jusqu'a 5 spots. Ou un convertisseur 30W - ZE1005006
- qui permet de brancher jusqu'a 10 spots.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Hauteur (en mm)

Epaisseur (en mm)

Longueur céble (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Installation

Source lumineuse

Type lumiere

Tension (volt)

Puissance (watt)

Efficience (Im/w)

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Noir

68
9.2
1.2
2000

0.08

A encastrer

Leds

Du jour

24

65



Température Kelvin (°K)
Classe de protection
Indice de protection
Fixations

Code EAN

1,2
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